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Pedagogika va aniq fanlar kafedrasi o‘qituvchisi  

ZAMONAVIY OILALARDA EMOTSIONAL INTELLEKTNI BOSHQARISHNING  

IJTIMOIY- PSIXOLOGIK MEXANIZMLARINI ISHLAB CHIQISH 

 

Annatasiya. Mazkur maqolada zamonaviy oilalarda emotsional intellektni boshqarishning 

ijtimoiy-psixologik mexanizimlari tahlil qilingan. Tadqiqotning asosiy maqsadi sifatida zamonaviy 

oilalarda emotsional intellektni rivojlantirish, uni boshqarishning samarali shakllari va metodlarini 

aniqlashga e’tibor qaratilgan. Maqola doirasida emotsional intellektning nazariy asoslari, uning 

ta’lim jarayonidagi ahamiyati, shuningdek, treninglar va ilmiy munozaralar orqali emotsional o‘zini 

anglash, o‘zini boshqarish, empatiya hamda ijtimoiy munosabatlarni shakllantirishning ilmiy-

psixologik mexanizmlari yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: emotsional intellekt, ijtimoiy-psixologik mexanizmlari, talaba shaxsiyati, 

stressni boshqarish, empatiya, motivatsiya, psixologik trening, o‘zini anglash, o‘zini boshqarish, 

ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash. 

Аннотация. В данной статье анализируются социально-психологические механизмы 

управления эмоциональным интеллектом в современных семьях. Основной целью 

исследования является выявление эффективных форм и методов развития и управления 

эмоциональным интеллектом в условиях современной семьи. В рамках статьи 

рассматриваются теоретические основы эмоционального интеллекта, его значение в 

образовательном процессе, а также научно-психологические механизмы формирования 

эмоционального самосознания, саморегуляции, эмпатии и социальных взаимоотношений 

посредством психологических тренингов и научных дискуссий. 

Ключевые слова: эмоциональный интеллект, социально-психологические механизмы, 

личность студента, управление стрессом, эмпатия, мотивация, психологический тренинг, 

самосознание, саморегуляция, социальная поддержка. 

Abstract. This article analyzes the socio-psychological mechanisms of managing emotional 

intelligence in contemporary families. The primary objective of the study is to identify effective 

forms and methods for the development and management of emotional intelligence within modern 

family contexts. The article examines the theoretical foundations of emotional intelligence, its 

significance in the educational process, as well as the scientific and psychological mechanisms 

underlying the development of emotional self-awareness, self-regulation, empathy, and social 

relationships through psychological trainings and scholarly discussions. 

Key words: emotional intelligence, socio-psychological mechanisms, student personality, 

stress management, empathy, motivation, psychological training, self-awareness, self-regulation, 

social support. 

 

Kirish. Ota-ona ta’limi jamiyatning barqaror rivojlanishi uchun asosiy tayanch omillardan 
biri hisoblanadi. Chunki u bolaning ijtimoiy chetlanish ehtimolini oshiruvchi xavf omillari - 

qashshoqlik, to‘liq bo‘lmagan oila, ota-onalarning past ta’lim darajasi kabi salbiy sharoitlarning 

ta’sirini yumshatish yoki kamaytirish imkonini beradi. Ota-ona ta’limining bosh maqsadi bolani 

tarbiyalash sharoitlarini optimallashtirish, shuningdek, ota-onalarga farzandlarning xatti-

harakatlarini boshqarishda zarur bo‘lgan psixologik va pedagogik ko‘nikmalarni shakllantirishdan 

iborat. 

Biroq ota-onalarni ta’lim jarayoniga faol jalb qilish doimo ham oson kechmaydi. Buning 

asosiy sabablaridan biri - ota-onalarning yetarli resurslarga ega emasligi, yana biri esa ularning 

kundalik maishiy vazifalar va tarbiya bilan bog‘liq mas’uliyatlar tufayli vaqt tanqisligidir. Ilmiy 

tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ota-onalarda yuqori darajadagi tashvish va farzand tarbiyasiga oid 
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xavotirlar mavjud bo‘lganida, bolalarda akademik charchash (burnout) holati yuqori bo‘lishi 

mumkin. 

Hissiy intellekt ijtimoiy intellektning ajralmas va muhim tarkibiy qismi bo‘lib, shaxsning o‘z 

hissiy holatlarini anglash, ularni aniqlash, farqlash hamda vaziyatga mos ravishda to‘g‘ri talqin qila 

olish qobiliyatini ifodalaydi. Ushbu psixologik ko‘nikma insonning stressli va noaniq vaziyatlarga 

moslashuvini yengillashtirib, ruhiy barqarorlikni ta’minlashda muhim omil sifatida namoyon 

bo‘ladi. 

Goleman hissiy intellektni to‘rtta asosiy komponent orqali tushuntiradi: shaxsning o‘zini 

anglash qobiliyati, ijtimoiy muhit va boshqalarning hissiy holatini idrok etish (ijtimoiy xabardorlik), 

o‘z his-tuyg‘ularini nazorat qilish va tartibga solish, shuningdek, shaxslararo munosabatlarni 

samarali boshqarish ko‘nikmalari. 

Ilmiy adabiyotlarda hissiy intellektga zamonaviy va ilg‘or yondashuvlar uni shaxsning 

samarali faoliyati va hayotiy muvaffaqiyatini ta’minlovchi hissiy kompetensiyalarni shakllantirish 

jarayoni sifatida talqin qiladi. Hissiy intellektning yetuk darajasi ijtimoiy aloqalarning sifat jihatdan 

yuksalishiga, empatiya va hamkorlikka asoslangan prosotsial xatti-harakatlarning rivojlanishiga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatishi ilmiy tadqiqotlar bilan tasdiqlangan. 

Baumrind tomonidan taklif etilgan klassik tasnifga ko‘ra, ota-ona tarbiya uslubi - bu ota-

onaning farzand bilan o‘zaro munosabat jarayonida namoyon bo‘ladigan qadriyatlar tizimi, xulq-

atvor me’yorlari va tarbiyaviy amaliyotlar majmuasidir. Ushbu model doirasida uch asosiy tarbiya 

uslubi ajratib ko‘rsatiladi: avtoritar, avtoritativ (obro‘li) va ruxsat beruvchi uslublar. Mazkur 

uslublar ikki asosiy mezon - talabchanlik va sezgirlik (mehr-muhabbat) darajasiga ko‘ra farqlanadi. 

Talabchanlik ota-onaning bolaga nisbatan qo‘yadigan qoidalari, chegaralari va nazorat 

mexanizmlarini ifodalasa, sezgirlik ota-onaning farzand ehtiyojlariga nisbatan hissiy javob berish 

darajasi, mehr-muhabbatni ifodalash shakllari va emotsional qo‘llab-quvvatlashni anglatadi. 

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. Ota-onalar tarbiya jarayonida ko‘pincha bolalarning 

nomaqbul yoki muammoli xatti-harakatlari bilan yuzma-yuz keladilar. Bunday vaziyatlar ko‘plab 

oilalarda nizolar va hissiy keskinlikning asosiy manbaiga aylanadi. Mojaro davomida yuzaga 

keladigan kuchli hissiy kechinmalarni boshqarish ota-onalar uchun murakkab psixologik jarayon 

bo‘lib, bu holatda aybdorlik, umidsizlik yoki o‘zini yetarli darajada qobiliyatli emas deb his qilish 

kabi salbiy emotsiyalar kuchayishi mumkin. Shu sababli, ayniqsa keskin va stressli vaziyatlarda 

tarbiya jarayonining barqarorligi hamda samaradorligi ota-onalarning hissiy intellekti darajasiga 

bevosita bog‘liq ekani ilmiy manbalarda alohida ta’kidlanadi. 

Hissiy intellekt his-tuyg‘ularni anglash, ularni boshqarish, tartibga solish va maqsadli 

yo‘naltirish jarayonlarini o‘z ichiga oladi. Shu bois u nafaqat shaxsning individual rivojlanishida, 

balki ota-onalik faoliyatida zarur bo‘lgan muhim psixologik kompetensiya sifatida e’tirof etiladi. 

Goleman hissiy intellektni shaxsning stressli sharoitlarda o‘zini ichki jihatdan rag‘batlantira olish, 

impulslarni nazorat qilish, sabr-toqatli bo‘lish va kechiktirilgan qoniqishni qabul qila olish 

qobiliyati bilan izohlaydi. 

Reuven Bar-On o‘zining 25 yil davom etgan keng ko‘lamli empirik tadqiqotlari asosida hissiy 

intellektning quyidagi asosiy komponentlarini aniqlagan: shaxslararo munosabatlar sifati, 
intrapersonal (shaxsiy) kompetensiyalar, moslashuvchanlik darajasi, stressni boshqarish qobiliyati 

hamda umumiy emotsional kayfiyat. Uning ta’kidlashicha, hissiy intellekt shaxsning murakkab 

hayotiy vaziyatlarga, jumladan, bolalarni tarbiyalash jarayonida yuzaga keladigan qiyinchiliklarga 

qanday munosabat bildirishini belgilovchi asosiy psixologik mexanizm hisoblanadi. 

Vega va hammualliflar tomonidan o‘tkazilgan tizimli tahlil va meta-tahlil natijalari (20) ota-

onalarning hissiy intellekti yuqori bo‘lgan sari stress bilan bog‘liq tajovuzkor xatti-harakatlarning 

sezilarli darajada kamayishini ko‘rsatgan. Shuningdek, tajribaga ochiqlik, vijdonlilik, ekstraversiya 

va kelishuvchanlik kabi shaxsiy xususiyatlar hissiy intellektning shakllanishi bilan chambarchas 

bog‘liq ekani aniqlangan. Mazkur omillar samarali shaxslararo munosabatlarning rivojlanishiga 

hamda nizolarni konstruktiv tarzda hal etish strategiyalarining shakllanishiga xizmat qiladi. Shu 



 “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy-metodik jurnal  
    

  
www.fanistiqbollari.uz                         210                     № 1-Son 2026-yil 

bois hissiy intellekt shaxsning psixologik farovonligi va ijtimoiy moslashuvchanligining muhim 

prediktori sifatida e’tirof etiladi. 

Hissiy intellekti rivojlanmagan ota-onalar Goleman tomonidan “hissiy ortiqcha qo‘zg‘alish” 

deb ta’riflangan holatni boshdan kechirishlari mumkin. Bu holatda shaxs shoshqaloqlik bilan qaror 

qabul qiladi, o‘ylamasdan gapiradi, natijada ko‘pincha afsus uyg‘otuvchi xatti-harakatlar sodir 

bo‘ladi. Bunday reaktiv munosabatlar bolalarda g‘azabni boshqarish qiyinchiliklari bilan ham 

bog‘liq.  

Hissiy intellektning ota-onalarga xos yana bir muhim tarkibiy qismi - “kontekstga 

sezgirlik”dir. Bu ota-onaning o‘z hissiy javobini konkret vaziyat talablaridan kelib chiqib tartibga 

sola olishi, sharoitga mos ravishda munosabatini o‘zgartira bilishini anglatadi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, hissiy intellekti past ota-onalar tarbiya jarayonida 

mukammallikka ortiqcha intiladilar, bu esa ularning tez charchashiga va emosional zo‘riqishga olib 

keladi. Aksincha, hissiy intellekti rivojlangan ota-onalarning tarbiya amaliyoti yanada samarali 

bo‘ladi, natijada bolalarning ijtimoiy, psixologik va emosional rivojlanishi uchun qulay sharoit 

yaratiladi. Ota-onalarning hissiy intellekti tufayli stressning kamayishi bolalarning ijtimoiy-

emotsional rivojlanishiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Ota-onalarning hissiy intellekti intrapersonal va interpersonal o‘lchovlari bo‘yicha 

o‘rganilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ayniqsa interpersonal hissiy intellektning yuqori bo‘lishi 

ota-onalardagi emotsional charchash darajasining pasayishi bilan bog‘liq. 

Tadqiqot metodologiyasi. Tadqiqot metodologiyasi sifatida anketaga asoslangan so‘rov 

qo‘llanilgan. Tanlanma qulaylik asosida shakllantirilgan bo‘lib, respondentlar sifatida bir qancha 

Urganch shahridagi Nurli hayot mahallasida yashab kelayotgan oilalar jalb qilindi. Ma’lumotlarni 

yig‘ishda qo‘shimcha ravishda “qor to‘pi” (snowball sampling) usuli ham qo‘llangan. Tadqiqot 

mavzusi bo‘yicha mavjud ilmiy adabiyotlar, xalqaro tadqiqot natijalari va ta’lim siyosati hujjatlari 

o‘rganildi. Maqolani yozishda bibliografik tahlil metodi qo‘llanilib, emotsional intellekt 

tushunchasi o‘rganildi, so‘rovnoma va intervyu metodlari orqali turli darajadagi oilalar bilan 

suhbatlar o‘tkazildi. Shuningdek, kuzatuv metodlari ko‘magidaoilalarning his-tuyg‘ularni anglash, 

boshqarish, boshqalar his-tuyg‘ularini tushunish hamda ijtimoiy aloqalarni o‘rnatish kabi ijtimoiy-

psixologik omillarni qo‘llashi kuzatildi. Maqolada keltirilgan xulosalar nazariy asosga ega bo‘lib, 

deduktiv yondashuv orqali shakllantirildi.  

Tahlil va natijalar. Olib borilgan Tadqiqot natijalari quyidagilarni ko‘rsatdi: 

Ota-onalarning hissiy intellekti ota-ona kompetentsiyasining yuqori darajasi bilan ma’noli 

ijobiy korrelyatsiyaga ega (r = 0.24, p < 0.001). 

Ota-ona kompetentsiyasidagi o‘zgarishlarning 15% hissiy intellekt darajasi bilan izohlanadi 

(R = 0.38, R² = 0.15). 

Ota-onalarning o‘z-o‘zini hurmat qilish darajasi ham ota-ona kompetentsiyasiga ta’sir 

ko‘rsatadi (R = 0.24, p < 0.001) va kompetentsiya variativligining 6% ini tashkil etadi (R² = 0.06). 

Natijalarga ko‘ra, ota-onalarning hissiy intellekti va o‘zini qadrlashi ota-onalik 

kompetentsiyasining shakllanishida muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, respondentlarning ta’lim 

darajasi ham kompetentsiyaga qisman ta’sir ko‘rsatishi aniqlangan. Ota-onalarning oliy ma’lumotli 
bo‘lishi ular uchun sifatli pedagogik va psixologik ma’lumotlarga kirish imkoniyatini yaratadi, 

ammo shunga qaramay, Barnum effekti ta’lim darajasidan qat’i nazar faoliyat ko‘rsatadi. 

Tarbiya jarayonida Barnum effekti ilmiy asosga ega bo‘lmagan tavsiyalarga murojaat qilish, 

bolalarning real ehtiyojlaridan ko‘ra ota-onalarning shaxsiy qarashlari va istaklariga mos keladigan 

ma’lumotlarga ishonish tarzida namoyon bo‘ladi. Bu esa tarbiya sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi 

mumkin. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari ota-onalarning hissiy intellektini rivojlantirish 

bolalarning sog‘lom psixologik rivoji va samarali tarbiyasi uchun zarur omil ekanini ko‘rsatadi. 

Shuningdek, tarbiya sohasida amalga oshiriladigan o‘quv dasturlari va treninglar ota-onalik 

kompetentsiyasini oshirishda muhim o‘rin tutadi. 
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Xulosa va takliflar. Zamonaviy oilalarda emotsional intellektni boshqarish akademik 

jarayon, shaxsiy hayot va ijtimoiy munosabatlarning muvaffaqiyati uchun asosiy omil hisoblanadi. 

Ushbu maqolada tahlil qilingan ijtimoiy-psixologik mehanizmlar, emotsional intellekt treninglari, 

psixologik ilmiy munozaralar, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash hamda reallikdan olingan 

kommunikatsion vaziyatlar oilalarda emotsional boshqaruv ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali 

ekanligi isbotlandi. Ta’lim muassasalari ushbu usullarni tizimli tarzda joriy etish orqali oilalarning 

psixologik salomatligini mustahkamlash, ularning akademik samaradorligini va ijtimoiy 

moslashuvini yanada oshirishga erisha- dilar. 

Sinovdan o‘tkazilgan gipotezalar natijalari quyidagi ilmiy xulosalarni shakllantirish imkonini 

berdi: 

Hissiy intellekti yuqori bo‘lgan ota-onalar tarbiya jarayonida qo‘llaydigan o‘ziga xos 

emotsional boshqaruv strategiyalari hisobiga yuqori darajadagi ota-ona vakolatini namoyon 

etadilar. Bu strategiyalar ota-onalarning muammoli vaziyatlarda izchil, barqaror va moslashuvchan 

tarbiyaviy yondashuvini ta’minlaydi. 

Ota-ona vakolatlari darajasidagi farqlanishning 6 foizi ota-onalarning o‘zini o‘zi hurmat qilish 

darajasidagi o‘zgarishlar bilan izohlanadi. O‘zini yuqori baholaydigan ota-onalarda tarbiyaviy 

ishonch, o‘z kuchiga bo‘lgan e’tiqod va samaradorlik yuqori bo‘ladi, bu esa vakolatning oshishiga 

xizmat qiladi. 

Ota-analik kompetensiyasi ota-onalar hissiy intellekti va o‘zini o‘zi qadrlash ko‘rsatkichlari 

bilan belgilanadi. Mazkur munosabatni tasdiqlovchi omillar, jumladan, tasdiqlovchi omil tahlili 

orqali aniqlangan tuzilmalar ushbu bog‘liqlikning barqarorligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, o‘z-

o‘zini hurmat qilish ota-onalar hissiy intellekti va ota-onalar kompetensiyasi o‘rtasidagi 

munosabatlarda vositachilik (mediator) rolini bajaradi. 

Ota-onalar ta’lim darajasi ularning ota-onalar vakolatlari darajasiga ma’lum darajada ta’sir 

qiladi. Biroq mazkur ta’sirning to‘liq mexanizmini aniqlash uchun qo‘shimcha empirik tadqiqotlar 

talab etiladi. 

Ota-onalar hissiy intellektining yuqori darajasi vakolatli (avtoritativ) tarbiya uslubini tanlash 

bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, bu hissiy intellektning tarkibiy qismlari - empatiya, moslashuvchanlik, 

stressni boshqarish va emotsional o‘zini nazorat qilish bilan uyg‘unlashadi. 

Ota-onalar yuqori ta’lim darajasiga ega bo‘lgan taqdirda ham, Barnum effekti (umumiy va 

noaniq ta’riflarni shaxsiy va aniq deb qabul qilish) kuzatilishi mumkin. Bu esa ota-ona maqomi yoki 

akademik darajasidan qat’i nazar, kattalar uchun ota-onalik bo‘yicha maxsus ta’lim dasturlarini 

kuchaytirish zarurligini ko‘rsatadi. 

Tadqiqot natijalari ishtirokchilarida kuzatilgan Barnum efekti oshgani sari ota-ona vakolatlari 

darajasining pasayishi aniqlangan. Bu esa bolalarni tarbiyalashda noo‘rin, ilmiy asosga ega 

bo‘lmagan yondashuvlarning qo‘llanish ehtimolini oshiradi. Shu sababli, kattalarni ota-onalik 

kompetensiyasi bo‘yicha tizimli o‘qitish, salbiy ta’lim amaliyotlarini kamaytirish va zamonaviy 

tarbiyaviy yondashuvlarni mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа!  

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi.  

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr:  

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi;  

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа 

jаdvаllаr inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа;  

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch 

sо’zlаr (8-10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi.  

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi 

kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, 

tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti 

vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, 

kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi.  

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm.  

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk.  

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi.  

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi.  

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi.  

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir.  

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi.  

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir.  

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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Jurnal Oʻzbekiston Respublikasi Buxoro viloyat Axborot va Ommaviy komunikatsiyalar 

boshqarmasi tomonidan 2025-yil 26-dekabrdаgi №1273056 sоnli guvohnoma bilan roʻyxatga 
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